（様式第１号）

国有財産境界確定申請書

  伯耆町長 森安 保  様

  私の所有する下記の土地と国有財産との境界について、立会調査のうえ確認

してくださるよう関係書類を添えて申請します。

      平成  年  月  日

                                 （申請者）

                   住 所

                                   氏 名

                                   連絡先

（申請手続代行者）

                   住 所

資 格

                                   氏 名

                                   連絡先

                                      記

１  境界確定を必要とする土地の所在、地番及び種目

  （申請地）

  （国有地）

２  申請理由等

 (1)  理 由

 (2)  目 的  用途廃止、使用許可、地籍訂正、その他（        ）

３  添付書類

 (1)所有権を証明するもの（               ）

 (2)位置図

 (3)公図の写し

 (4)現況平面図

 (5)その他（                     ）